

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230400475
 Kundennr.: 20270
 Datum: 11. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400497 vom 06.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13611:	Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach			
1	101741	101741	G.S.E. Prüfgerät, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	251,90	251,90
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400497							251,90
			Lieferungsnr. DI230400501 vom 06.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13798#1:	Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt			
3	40335	40335	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	1,68	6,72
4	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230400501							6,72
			Lieferungsnr. DI230400502 vom 06.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12380:	Lieferung an: Fahrzeugausbau Buchegger, Dechantskirchen			
5	10528	10528	ASPÖCK Flexipoint I Umrisseleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	2,62	10,48
6	10099	10099	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,59	1,59
			Lieferungsnr. DI230400507 vom 06.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13796:	Lieferung an: Fahrzeugbau Spitzer, Maria Schmolln			

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230400475

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40759	40759	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,93 kg	7	Stück	10,56	73,92
8	80592	80592	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009468 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1343	2	Stück	21,56	43,12
9	10133		ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm ASPÖCK Isolierschlauch, 16 x 1 mm, 700 mm Abschnitt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,47	14,70
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW) Summe Lieferung DI230400507	1	Stück		131,74
			Lieferungsnr. DI230400508 vom 06.04.2023: Lieferung an: Boote Schmalzl GmbH, Lind ob Velden Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13461:				
11	10603	10603	ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,98 kg Lieferungsnr. DI230400522 vom 06.04.2023: Lieferung an: Check Handels GmbH, Poggersdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13336:	5	Stück	6,59	32,95
12	10155		Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	5,91	17,73
13	15077	15077	BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Lieferungsnr. DI230400526 vom 06.04.2023: Lieferung an: Anhänger Steininger & Partner GmbH, Schweiggers Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13540:	1	Stück	4,73	4,73
14	50165		Reserveradabdeckung, Ø 65 cm, m. Gummizug Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg Lieferungsnr. DI230400547 vom 06.04.2023: Lieferung an: Leyrer + Graf Baugesellschaft m.b.H., Gmünd Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13806:	3	Stück	31,63	94,89
15	42065	42065	AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,90 kg	3	Stück	19,01	57,03
16	65682	65682	AL-KO AK 161, -1600 kg, Ø 50 mm	1	Stück	47,46	47,46

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230400475

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT				
			Versandgewicht: 1,86 kg				
17	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400547				104,49
			Lieferungsnr. DI230400562 vom 06.04.2023: Lieferung an: Auto Engleder GmbH, Putzleinsdorf Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13807:				
18	805051	805051	AL-KO Bremstrommel, f. RB 2051, 5-Loch	4	Stück	98,68	394,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 28,28 kg				
19	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400562				394,72
			Lieferungsnr. DI230400566 vom 06.04.2023: Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13808#1:				
20	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	10	Stück	0,75	7,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,85 kg				
21	40068	40068	BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	10	Stück	0,22	2,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
22	10501	10501	ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts	10	Stück	1,29	12,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
23	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400566				22,60
			Lieferungsnr. DI230400578 vom 06.04.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova) Externe Belegnr. LB2022-1790:				
24	10659		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links	4	Stück	8,13	32,52
			ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, ohne Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,04 kg				
25	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400578				32,52
Total EUR							1.107,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230400475

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400475 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

60,656